5. Предмет аукциона: работы по текущему ремонту помещений Евразийской экономической 

комиссии по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 

Цена лота, с которой начинается аукцион, составляет 9 168 263,12 (девять миллионов сто 

шестьдесят восемь тысяч двести шестьдесят три) рубля 12 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации,